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pod Patronatem  
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Leha XI Wojciecha Edwarda I de domo Leszczyński 
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W imię Pana Naszego Jezusa Chrystusa. W imię Boga Ojca w Trójcy Jedynego. Amen.  

My, Leh XI Wojciech Edward I de domo Leszczyński, z Bożej łaski Król Polski-Lehii Najjaśniejszej 
Rzeczypospolitej Polaków, Lachów, Lechów, Lechitów, Sarmatów, Wenedów, Wandalów; Wielki Książę 
Litewski, Ruski, Kaszubski, Pruski, Mazowiecki, Żmudzki, Kijowski, Wołyński, Podolski, Inflancki, Smoleński, 
Siewierski, Czernichowski, Śląski, Łużycki, Wenedyjski, Wielecki, Miśnieński, Milicki, Lutycki, Wielecki, 
Obotrycki; Książę Lotaryngii i Barrois, Książę Bari i Rossano; Pan i Dziedzic Lehii, Rusi, Ziemi Królewieckiej, 
etc., etc., wszem wobec i każdemu z osobna, komu to wiedzieć należy, osobliwie Wielebnym w Bogu, Jaśnie 
Wielmożnym, Wielmożnym, Urodzonym, Senatorom, Dygnitarzom, Urzędnikom i wszystkiemu Rycerstwu, 
tudzież Hetmanom, Regimentarzom, Uprzejmie i Wiernie Nam asystującym z Bożą Łaską Królewską, ale też 
wszystkim szlachetnym Polakom, którym los Ojczyzny leży na sercu, niniejszym Rèsumè - Podsumowaniem: 

  ZZZJJJAAAZZZDDDUUU   SSSTTTĘĘĘŻŻŻYYYCCCKKKIIIEEEGGGOOO   
Informujemy Was, szlachetni Polacy – według stanu i godności - Obywatele – Senatorowie – Elektorowie 
Korony Królestwa Polskiego, co następuje:  

 
 

KRÓLEWSKIE PODSUMOWANIE POZJAZDOWE 
 
WSTĘP – SYTUACJA PRZED ZJAZDEM STĘŻYCKIM – 7 lipca A.D.2020 
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OOOd kilku lat cierpliwie proponowaliśmy Przedstawicielom II RP oraz PRL-III RP „Zjazdy Oliwskie 
Zjednoczeniowe”. Niestety były one odrzucane.  
 

ZZZaproponowaliśmy następnie „Zjazdy Oliwskie Zjednoczeniowe”, jako próba ugody (Pierwsza, Druga, Trzecia). 
Wszystkie odrzucone.    
 

DDDążyliśmy w tych propozycjach do przekształcenia II RP oraz PRL - III RP, w formule konwergencji, w 
Zjednoczone Królestwo Polskie, funkcjonujące w zmienionym ustroju chrześcijańskiej monarchii stanowej 
(konstytucyjnej) z Królem, Kanclerzem Wielkim Koronnym (zamiast Prezydenta i Premiera), dwuizbowym 
Sejmem Walnym (Izba Poselska, Senat) z Posłami Ziemskimi (a nie posłami-delegatami partyjnymi) 
wybieranymi na Sejmikach Ziemskich oraz Senatorami wybieranymi, w części na Sejmikach Ziemskich oraz w 
części, nominowanych przez Króla.  
Niestety, tak Przedstawiciele II RP jak PRL - III RP, odrzucili Nasze królewskie propozycje.  
Ubolewamy nad tym!   
 

WWW idząc, że Przedstawiciele II RP lekceważą swoje konstytucyjne obowiązki nie dążąc do pokoju (Ar. 12. f) 
Konstytucji z 23 kwietnia A.D.1935), a Przedstawiciele PRL - III RP dążą do wygaszenia, na podobieństwo 
wygaszenia PRL, państwa utworzonego w 1989 roku podczas tzw. „Okrągłego Stołu”, jako III RP (sukcesor 
pełny PRL), postanowiliśmy na podstawie prawa zwyczajowego - tradycji Królestwa Polskiego - Najjaśniejszej 
Rzeczypospolitej oraz na podstawie prerogatyw królewskich, inkorporować AKTEM INKORPORACYJNYM z 23 
maja A.D.2020, tak państwo II RP, jak państwo PRL - III RP, w formule dopuszczonej przez prawo 
międzynarodowe.  
Zgodnie z tezą Hugo Grocjusza (1583-1645) – ojca prawa międzynarodowego – Poddani-Obywatele, w 
sytuacji władcy lub władzy, która jawnie traktuje władzę, jakby się jej wyrzekała lub symuluje prawowitość 
władzy, mają prawo wystąpić przeciwko takiej władzy i samo-zorganizować się, z wyborem legalnych władz 
włącznie.   
 

IIInkorporacja jest szczególnym rodzajem łączenia państw, polegającą na wcieleniu danego państwa przez 
inne państwo, w ramach np. procesu dekolonizacji oraz/lub w imię dobrostanu mieszkańców danego 
inkorporowanego państwa i związanego z tym terenu. 
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PPPaństwo inkorporujące, powinno mieć historyczne prawa do danego Terenu: Ziemi-Morza-Oceanu i zapewnić 
mieszkańcom inkorporowanego Terenu oraz inkorporowanego państwa, lepsze i bezpieczniejsze warunki życia, 
niż przed inkorporacją, przede wszystkim w formule wolności, pełnej niepodległości od zewnętrznego 
protektora oraz suwerenności.  
 

IIInkorporacja nie jest synonimem aneksji lub podboju, ale jest dobrowolnym akcesem (zmianą 
państwowości), za domniemaną zgodą większości mieszkańców danego, inkorporowanego Terenu, jako 
Obywateli państwa inkorporowanego.  
 

IIInkorporacja może być powolna (de facto) – pełzająca lub 
spowodowana nagłym Aktem Inkorporacyjnym (de jure) w 
sytuacji zagrożenia życia i mienia mieszkańców lub zagrożenia 
braku dalszego istnienia państwa inkorporowanego lub, gdy 
państwo inkorporowane zamierza scedować swoją państwowość 
na rzecz zaborców (okupantów, kolonizatorów), jak to miało 
miejsce w XVIII wieku. Inkorporacja, w tym ujęciu, zapobiega 
wygaszeniu państwowości na własne życzenie lub wrogiemu 
przejęciu państwa przez państwo – wroga.  
Ponieważ jako Królestwo Polskie wyczerpaliśmy, poprzez 
Trzykrotne Wezwanie do Ugody, możliwość konwergencji za porozumieniem stron, postanowiliśmy, w sytuacji 
bojkotu Wyborów Prezydenckich A.D.2020 przez władze III RP, których konstytucyjny termin upłynął 23 
maja A.D.2020 roku, wydać: 
„Akt Inkorporacji Terytorium II RP oraz II RP do Królestwa Polskiego”   
w formule Edyktu Królewskiego z 23 maja A.D.2020 (vide: www.metrykakoronna.org.pl).  
 

FFFakt wyraźnego wygaszania bytu państwowego III RP przez rządzących pozwalał i pozwala domniemywać, 
że podjęto decyzję o przekazaniu terenu III RP w obce ręce.  
Tym bardziej takie założenie jest zasadne, że III RP już przekazała w latach 1990-1993 Kresy Wschodnie 
na rzecz Litwy, Białorusi i Ukrainy, uznając te zabory za prawowite, poprzez uznanie tych państw wraz z 
zaanektowanymi bezprawnie terenami II RP.  
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Zdradzono w ten sposób Polaków na Kresach Wschodnich, na podobieństwo zdrady kresowych Polaków 
Traktatem Ryskim w 1921 roku, co zakończyło się ich eksterminacją w latach 1937-1938 (tzw. „Operacja 
Polska 1937-1938”).  
Zdrada z lat 1989-1993 umożliwia kolejne ludobójstwa, a co najmniej prześladowania i szykany, polskich 
mniejszości narodowych na: Litwie, Białorusi i Ukrainie.       
  

WWWcielenie przez Koronę Królestwa Polskiego bytów państwowych: II RP oraz PRL – III RP, powstałych w 
XX wieku jako powojenne para państwa w ramach dalszej kolonizacji Europy Środkowej (po okresie zaborów 
państwowości Królestwa Polskiego w XVIII-XIX wieku), jest przyjęciem, a raczej objęcie ojcowską kuratelą 
„synów marnotrawnych” w ramach Ojcowizny tzn. w ramach chrześcijańskiego Królestwa Polskiego-Lehii.  
O ile, bowiem, zabór ziem Królestwa Polskiego, w wiekach XVIII-XX odbywał się poprzez aneksję i wcielenie 
Ziem Korony Królestwa Polskiego w obce byty państwowe, o tyle od Traktatu Wersalskiego, a konkretnie od 
28 czerwca 1919 roku, gdy na Mapy Polityczne Europy i Świata powróciła II Rzeczpospolita Polska, możemy 
mówić o systemie neokolonialnym, czyli o fikcyjnej niepodległości, pod obcym Protektoratem.  
 

JJJako Król Polski elekt, traktujemy byty państwowe II RP, PRL – III RP jak synów marnotrawnych, którzy w 
niesławie i upokorzeniu służą obcym (ojczymowi i macosze - Obczyźnie), pragnąc strąków, które jedzą 
świnie, a nie chcą służyć Ojcu i Matce – Ojczyźnie - Królestwu Polskiemu, ciesząc się dostatkiem i 
godnością na Ojcowiźnie.      
 

PPPo ojcowsku napominaliśmy „synów marnotrawnych”, ale nie usłuchali Nas.  
 

PPProblemem dla Nas, jako Króla elekta Polski-Lehii jest fakt, że „synowie marnotrawni” okazali się wobec 
Nas rażąco niewdzięczni, udając, że nie wiedzą, iż gospodarują na Ojcowiźnie, tzn. na odwiecznych Ziemiach 
Królestwa Polskiego-Lehii. Mało tego, rozpowszechniali oni plotki jako byśmy, jako Królestwo Polskie, dawno 
temu umarli, a tymczasem byliśmy, jako odwieczny dziedzic tych Ziem, bardzo poważnie „chorzy”. Oddali 
Nas, nasi „synowie marnotrawni” do „hospicjum”, wmawiając wiernym Naszym Synom i Córkom - Polakom, 
by nie interesowali się Naszym losem. 
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WWWłaśnie tym „synom marnotrawnym”, wrogowie Królestwa Polskiego - wrogowie Polski i Słowiańszczyzny, 
powierzyli rządy w ramach nowych kolonii, na naszej odwiecznej ziemi, nad Polakami, nad Naszymi 
Poddanymi. 
 

MMM imo Naszego „powrotu do zdrowia” w dniu 16 lipca A.D.2016 (elekcja na Króla Polski), nadal udają, że 
Nas nie widzą i nie znają! O ile nie dziwi postawa Naszych wrogów i „synów marnotrawnych”, o tyle dziwi 
postawa Naszych Poddanych, którzy jakby w międzyczasie przyzwyczaili się do ustroju kolonialnego i 
kilkusetletniej okupacji. Ewidentnie widzimy u wielu Polaków „syndrom niewolnika” (bezwzględne 
posłuszeństwo wobec okupanta, nie dbanie o swoją własną wolność i wolność polskiej wspólnoty narodowej, 
bezkrytyczne uznawanie, poprzez fasadowe „wybory” kolejnych namiestników – gubernatorów na Polskę i 
innych przedstawicieli władzy okupacyjnej, wybieranych w ten sam sposób). Zrównuje nas to, jako Polaków, 
do statusu podbitych Afrykańczyków czy Indian Ameryki Północnej, a Polskę zrównuje do statusu krajów 
neokolonialnych.  
 

NNN ie może, więc dziwić, że jako Król Polski elekt natychmiast upomnieliśmy się o Nasze prawa Pana i 
Dziedzica tych Ziem i to w formule bardzo pokojowej i koncyliacyjnej.  
Nie robiliśmy tego z powodu żądzy władzy, ale z powodu zaniepokojenia tym, co działo się w międzyczasie, 
gdy byliśmy poważnie „chorzy”, a konkretnie:  
 tym, że II RP przegrała kampanię wrześniową 1939 roku, przekazując Polaków pod okupację 

niemiecko-sowiecką;  
 tym, że II RP (1918-1939) doprowadziła do sytuacji, że podczas II Wojny Światowej zginęło 9-12 

mln Naszych Poddanych; 
 tym, że PRL (1944-1989) oddała Sowietom Kresy Wschodnie oraz mordowała Naszych Poddanych 

(żołnierzy niezłomnych), prześladowała Naszych Poddanych, wydziedziczała z majątku Naszych 
Poddanych, a następnie, bankrutując gospodarczo, przekształciła się w III RP (sukcesja pełna), 
próbując uniknąć odpowiedzialności;  

 tym, że III RP (1990-2020) doprowadziła do: zatwierdzenia rozbioru Kresów Wschodnich II RP, do 
zniszczenia polskiego przemysłu, do masowej emigracji Naszych Poddanych, do ujemnego przyrostu 
naturalnego; a ostatnio, pod pretekstem fałszywej pandemii, pauperyzuje Naszych Poddanych, a 
obecnie próbuje dokonać manewru podobnego, jaki dokonał PRL, czyli chce zlikwidować swoją 
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państwowość na rzecz innego nieokreślonego bytu państwowego, prawdopodobnie skrajnie 
antypolskiego, nastawionego przeciwko naszym Poddanym.  

 

UUUważamy, mimo to wszystko, co napisaliśmy wyżej, że tak II RP, jak PRL oraz III RP, mają określone 
aktywa, cenne z punktu widzenia Królestwa Polskiego. Zwracamy uwagę, że byty te funkcjonowały na Ziemi 
Królestwa Polskiego po okresie zaborów (nielegalnej aneksji) tych Ziem należących do Królestwa Polskiego 
przez: Rosję, Niemcy i Austrię.  
 

ZZZgodnie z Aktem Inkorporacyjnym z 23 maja A.D.2020, postanowiliśmy zwołać, na podstawie naszych 
polskich, królewskich zwyczajów ZJAZD OLIWSKI ELEKTORSKI KONWOKACYJNY ELIT NARODOWYCH w dniu 5 
czerwca A.D.2020 w Gdańsku Oliwie (vide: https://www.youtube.com/watch?v=sePA892qzqU), w celu 
podjęcia ważnych decyzji, a konkretnie w celu zapewnienia II RP oraz III RP, legalnych polskich - 
królewskich Prezydentów, kończąc z fasadowymi Wyborami Prezydenckimi A.D.2020 (nota bene obecnie 
nielegalnymi w świetle prawa II RP oraz III RP).  
 

NNNaszym królewskim zdaniem, nie mogliśmy, jako Król Polski elekt pozwolić, aby Prezydent II RP oraz 
Prezydent PRL - III RP byli wybierani wyłącznie według własnego sposobu i własnej ordynacji wyborczej, 
uniemożliwiających de facto sprawowanie tych Urzędów (poprzez fasadowe wybory) przez zacnych Polaków, 
przede wszystkim przez tych z Polaków, którzy godzą się na funkcjonowanie II i III RP ale wyłącznie pod 
Patronatem Królestwa Polskiego-Lehii oraz Króla Polski-Lehii w Naszej osobie. Chodzi o to, by wybrany 
Prezydent nie słuchał się obcego Protektora, ale własnego Patrona (Króla). 
  

SSSystem neokolonialny, powstały w XX wieku, polegał na tworzeniu „niepodległych” republik z podległymi 
Rządami i Prezydentami. To loże masońskie i światowa lichwa decydują, kto ma być Prezydentem tej, czy 
innej Republiki, w Europie Środkowej (i nie tylko w Europie).  
Czas ten neokolonialny porządek usunąć raz na zawsze z Europy Środkowej!  
Królestwo Polskie jasno wypowiedziało się w tej sprawie w Naszej „Doktrynie Leszczyńskiego” z 2 grudnia 
A.D.2016 (vide: www.metrykakoronna.org.pl).  
Jako Królestwo Polskie musimy zdekolonizować Ziemie Królestwa Polskiego, zajmowane i okupowane przez 
państwa – kolonizatorów.  
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Mamy swój wypracowany latami zwyczaj i z niego skorzystamy. Stąd zwołanie przez Nas Zjazdu Oliwskiego 
Konwokacyjnego, a następnie Wyborczego, Nominacyjnego i Pacyfikacyjnego. 
 

NNNa Zjeździe Oliwskim w Gdańsku Oliwie w dniu 5 czerwca A.D.2020, wybraliśmy spośród zgłoszonych 66 
Kandydatów, 26 Pretendentów na Urząd Prezydenta II i/lub III RP, jak niżej: 
 

LLLIIISSSTTTAAA   PPPRRREEETTTEEENNNDDDEEENNNTTTÓÓÓWWW   
na Urząd Prezydenta II i/lub III RP 

obranych na  
Zjeździe Oliwskim Elektorskim Konwokacyjnym 
w dniu 5 czerwca A.D.2020 w Gdańsku Oliwie 

na  
Zjazd Stężycki Elektorski Wyborczy 

Elit Narodu Polskiego 
zwołany na dzień 7 lipca A.D.2020 

w celu obrania Nominatów  
na Urząd Prezydenta II RP i/lub III RP 

 
1. Braun Grzegorz (polityk)  
2. Chodakiewicz Marek Jan (polityk z USA) 
3. Duda Andrzej Sebastian   
4. Gadowski Witold (dziennikarz)   
5. Godek Kaja   
6. Grabski Stefan    
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7. Grudniewski Jan Gustaw   
8. Guz Tadeusz (ksiądz)   
9. Jaśkowski Jerzy (lekarz)   
10. Kawęcki Krzysztof (politolog, historyk)   
11. Kneblewski Romuald (ksiądz)   
12. Koczwara Stanisław (ksiądz)   
13. Korab-Karpowicz Włodzimierz Julian (profesor, filozof)   
14. Kucharczyk Grzegorz (profesor)   
15. Kurek Ewa (pisarz)   
16. Lisiecki Paweł (redaktor, dziennikarz)   
17. Nowak Andrzej Witold (prof. pisarz)   
18. Oko Dariusz (ksiądz)   
19. Piotrowski Mirosław Mariusz    
20. Socha Justyna   
21. Tousty Cezary Mariusz   
22. Zięba Jerzy (lekarz)  
23. Natalia Nitek-Płażyńska   
24. Kacper Płażyński   
25. Mirosław Andrzej Dakowski (profesor)   
26. Stanisław Wielgus (biskup)   

 

NNNa ZJEŹDZIE STĘŻYCKIM ELEKTORSKIM WYBORCZYM POLSKICH ELIT NARODOWYCH życzymy sobie, aby 
szlachetni Polacy - elektorzy, zwolennicy chrześcijańskiej monarchii, poprzez właściwy wybór z powyższej 
Listy Pretendentów, utworzyli LISTĘ NOMINATÓW na urząd Prezydenta II RP i/oraz Prezydenta III RP, 
przedstawionych Nam do ostatecznego wyboru, z których My, jako Król Polski-Lehii, na Sejmie Walnym 
Nominacyjnym w dniach 1-5 sierpnia br., wspólnie obierzemy konkretne osoby z LISTY NOMINATÓW na 
Urząd Prezydenta III i/oraz II RP oraz ewentualnie V-ce Prezydentów, a następnie osoby te formalnie 
nominujemy i zaprzysiężymy(i) wraz z zaakceptowanymi wcześniej przez Nominatów odpowiednimi Pacta 
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Conventa, zastrzegając sobie możliwość odmowy na Sejmie Walnym Nominacyjnym nominacji konkretnej 
osoby lub osób lub odroczenie (zlimitowanie) Sejmu Walnego Nominacyjnego.  
 

IIIstotnym problemem nominacyjnym jest brak a priori zgody Nominatów i być może potrzebny jest czas, by 
do wszystkich osób z LISTY NOMINATÓW dotrzeć, składając Im propozycję objęcia Urzędu Prezydenta, tak III 
jak II RP.  
Sytuacja może diametralnie się zmienić, gdy wybory 28 czerwca br. oraz 12 lipca br. będą powszechnie 
kontestowane lub wręcz nieuznane za ważne np. przez Sąd Najwyższy.  
Na pewno będzie wiele protestów i zastrzeżeń, co do legalności tych wyborów i inna będzie sytuacja, gdy 
formalnie Urząd Prezydenta III RP będzie formalnie opróżniony po 6 sierpnia A.D.2020, a inaczej gdy 
Prezydent III RP z dużym prawdopodobieństwem będzie miał szanse być zaprzysiężony w Sejmie na 
Wiejskiej.     
 

IIInsygniami władzy prezydenckiej są: imienny lub przechodni Regiment Prezydencki oraz imienna Pieczęć 
Prezydencka.  
 

NNNa kolejnym Zjeździe Pacyfikacyjnym Prezydent lub Prezydenci przedstawią swoje Orędzie Inauguracyjne 
oraz propozycje osób na najwyższe stanowiska w państwie, przede wszystkim w Rządzie.    
 
PODSUMOWANIE PO ZJEŹDZIE STĘŻYCKIM – 7 lipca A.D.2020 
 

TTTrzema Wiciami umieszczonymi w Metryce Koronnej (www.metrykakoronna.org.pl) zwołaliśmy Zjazd Stężycki 
Elit Narodu Polskiego w konwencji wyborczej elektorskiej do Ryk k/Stężycy (woj. L:ubelskie). Nazywamy te 
Zjazdy „Zjazdami Oliwskimi” ze względu na najczęstsze miejsce tych zjazdów w Gdańsku Oliwie oraz ze 
względu na symbol drzewa oliwnego jako symbolu pokoju. Łączy Zjazdy Oliwskie dążenie do pokoju. 
 
Greckie słowo σύμβολον sýmbolon oznaczało niewielki, rozłamany na pół podczas zawierania umowy 
przedmiot z gliny, kości, drewna lub metalu, jak np. tabliczka lub pierścień. Połówki stanowiły znak 
rozpoznawczy dla dwóch osób, które łączyła jakaś więź – przyjaźń, pokrewieństwo, interesy, obowiązki, 
uczucia. Czasownik συμβάλλω symbállō oznaczał "zbieram" lub "porównuję, składam, łączę”. 
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SSSpotkaliśmy się 7 lipca A.D.2020 w Hotelu „Olivia” w Rykach nawiązując, z jednej strony nazwą hotelu, do 
Zjazdu Pokojowego, a z drugiej strony do ogólnopolskiego zjazdu szlachty – Zjazdu Stężyckiego z 12 maja 
do 4 czerwca A.D.1575.  
Data 12 maja A.D.1575 czyli data rozpoczęcia historycznego Zjazdu Stężyckiego nie była przypadkowa. Była 
to ostateczna data (przekazana wcześniej w ultimatum) królowi Henrykowi Walezemu, powrotu do Królestwa 
Polskiego, by nie zostać zdetronizowanym.  
 

DYGRESJA 
 

JJJak wspomnieliśmy na wstępnie – ucieczka Henryka Walezego z Polski – oznaczała dla szlachty wyraz 
porzucenia urzędu Króla Polski, co upoważniało elity narodowe, jakimi wówczas była szlachta, do 
rozpoczęcia procesu detronizacji żyjącego króla, który zlekceważył Urząd i jednocześnie obiór kolejnego 
króla. W obradach Zjazdu Stężyckiego A.D.1575 uczestniczyło 4-5 tyś. szlachty. W obradach Zjazdu 
Stężyckiego A.D.2020 uczestniczyło 5 osób (sic!). To miara upadku elit narodowych, dbających i troszczących 
się, by państwu była zapewniona właściwa reprezentacja. Państwo bez władcy, a takim było królestwo bez 
króla, jest narażone na ataki wrogów, na wewnętrzny nieład i anarchię, a w konsekwencji na upadek.  
 

PPPrezentujemy poniżej tych PIĘCIU (odpowiednik ówczesnego tysiąca) z imienia i nazwiska (alfabetycznie): 
1. Marek Chatou – Starosta Generalny Mazowsza – Ziemia Mazowiecka + Polonia 
2. Jan Gustaw Grudniewski – Hetman Wielki Koronny – Ziemia Świętokrzyska 
3. Jarosław Kierznikowicz – Marszałek Sejmu Walnego – Ziemia Kaszubska 
4. Dariusz Komorowski – Ziemia Kurpiowska 
5. Wojciech Edward Leszczyński – Leh XI Wojciech Edward I – Król Polski-Lehii elekt  

 

JJJest rzeczą oczywistą, że Pani Elzbieta Witek - Marszałek Sejmu na Wiejskiej popełniła delikt konstytucyjny 
ogłaszając wybory na dzień 28 czerwca A.D.2020 dopiero w dniu 3 czerwca2020, czyli 64 dni przed 
końcem kadencji Prezydenta Andrzeja Dudy, czyli 11 dni po terminie. Dlaczego nie zrobiła tego 23 maja 
A.D.2020? Nie wiemy ale Naszym zdaniem, świadomie podjęła wysiłek wygaszenia III RP poprzez 
opróżnienie Urzędu Prezydenta III RP!        
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WWWybory 28 czerwca A.D.2020 – I tura oraz 12 lipca A.D.2020 – II tura są niekonstytucyjne!  
 
CZY SĄ, WIĘC POTRZEBNE?  
 
Tak, Naszym zdaniem są potrzebne i to z kilku powodów: 
PRIMO: By Andrzej Duda osiągnął wynik, co najmniej 48%+ 
SECUNDO: by wyraźnie spolaryzowała się Polska, a konkretnie cywilizacja CHRISTIANITAS z antycywilizacją 
antychrysta – SODOMITAMI. 
TERTIO: by przebudować Polskę w kierunku chrześcijańskiej monarchii.  
Wyjaśnimy to na zakończenie. 
 

DDData nowożytnego Zjazdu Stężyckiego 7 lipca A.D.2020 nie była przypadkowa.  
 
Otóż 7 lipca 1572 roku zmarł bezpotomnie w Knyszynie ostatni król z Dynastii Jagiellonów - Zygmunt II 
August. Skończyła się wówczas, czyli 448 lat temu monarchia dziedziczna. Mimo wysiłku Dynastii Wazów 
skoligaconej z Jagiellonami, nie udało się wybrać Dynastii Panującej aż do 16 lipca A.D.2016 gdy wybór 
padł nie tylko na Nas jako Króla elekta ale, co ważniejsze wybór Sejmu Walnego Elekcyjnego w Gdańsku 
Oliwie padł wówczas na Dynastię Panującą – Dom Panujący Leszczyńskich.  
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Możemy używać słowa „Dynastia Panująca”, bo Stanisław Leszczyński był dwukrotnym Królem Polski w 
latach 1704-1709 oraz 1733-1736, a przyjmuje się, że o Dynastii Panującej - Domu Panującym możemy 
mówić, gdy, co najmniej dwóch przedstawicieli rodu jest królami.  
Tak, więc obiór Nas na Króla Polski elekta w dniu 16 lipca A.D.2016 oznaczał nie tylko przerwanie okresu 
bezkrólewia w Polsce po 221 latach ale też przerwanie po 444 latach okresu bez monarchii dziedzicznej i 
bez Dynastii Panującej. 
  

PO DYGRESJI 
   
NNNowożytny Zjazd Stężycki 7 lipca A.D.2020 zwołany był w celu zapobieżenia wygaszenia II RP oraz PRL-III 
RP oraz w celu obrania Prezydenta II RP i/oraz III RP królewskiego (narodowego), a nie Prezydenta 
partyjnego z obcego nadania.  
 

PPPrzede wszystkim Zjazd w Stężycy A.D.2020 doszedł do wniosku, że należy pilnie scalić byty państwowe po 
1916 roku tj, Tymczasową Radę Stanu i Radę Regencyjną lat 1916-1918, II RP lat 1918 do nadal, PRL lat 
1944 do 1989, III RP lat 1990 do nadal w jeden organizm państwowy pod nazwą NAJJAŚNIEJSZA 
RZECZPOSPOLITA POLSKA.  
Przypomnijmy w tym miejscu, że onegdaj na Sejmie Walnym zdecydowaliśmy o nazwie dla Królestwa 
Polskiego – „Królestwo Polskie Najjaśniejszej Rzeczypospolitej” lub „Najjaśniejsza Rzeczpospolita Królestwa 
Polskiego”. Słowo najjaśniejsza jest wskazaniem królewskości republiki polskiej od słów: „Najjaśniejszy Król”.  
Tym samym da się to ująć w słowach „Królewska (Najjaśniejsza) Rzeczpospolita”.  
 

UCHWAŁA I 
 
ZJAZD STĘŻYCKI A.D.2020 ZAAPELOWAŁ DO PRZEDSTAWICIELI II ORAZ PRL-III RP DO ZUNIFIKOWANIA, NIE 
TYLKO NAZWY W „NAJJAŚNIEJSZĄ RZECZYPOSPOLITĄ POLSKĄ” ALE PRZEDE WSZYSTKIM BYTÓW PAŃSTWOWYCH 
POPRZEZ ZMIANĘ W KONSTYTUCJI, OKREŚLAJĄCĄ CIĄGŁOŚĆ – SUKCESJĘ PRAWNĄ WSZYSTKICH BYTÓW 
PAŃSWOWYCH, POCZĄWSZY OD 1916 ROKU Z DĄŻENIEM DO PEŁNEGO SCALENIA SIĘ Z KRÓLESTWEM 
POLSKIM-LEHII W CHRZEŚCIJAŃSKĄ MONARCHIĘ DZIEDZICZNĄ, POD PANOWANIEM DYNASTII PANUJĄCEJ – 
DOMU PANUJĄCEGO – LESZCZYŃSKICH.  
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UCHWAŁA II 

 
ZJAZD STĘŻYCKI A.D.2020 WYBRAŁ Z 26 PRETENDENTÓW 9 NOMINATÓW JAK NIŻEJ: 
 

 LLLIIISSSTTTAAA   NNNOOOMMMIIINNNAAATTTÓÓÓWWW   
                  na Urząd Prezydenta II i/lub III RP 

obranych na  
Zjeździe Stężyckim Elektorskim Wyborczym 

w dniu 7 lipca A.D.2020 w Rykach 
na  

Sejm Walny Nominacyjny 
 w dniach 1-3 sierpnia A.D.2020 

w Gdańsku Oliwie 
w celu obrania  

Prezydenta III RP i ewentualnie II RP 
 

1. Duda Andrzej Sebastian 
2. Grabski Stefan    
3. Kawęcki Krzysztof (politolog, historyk)   
4. Korab-Karpowicz Włodzimierz Julian (profesor, filozof)   
5. Kucharczyk Grzegorz (profesor)   
6. Nowak Andrzej Witold (prof. pisarz)   
7. Piotrowski Mirosław Mariusz    
8. Tousty Cezary Mariusz   
9. Zięba Jerzy (lekarz)  
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UCHWAŁA III 

 
ZJAZD STĘŻYCKI A.D.2020 ZAAPELOWAŁ DO RZĄDZACYCH BY UCZYNILI WSZYSTKO BY PRZYSTĄPILI DO 
MIĘDZYNARODOWEJ KONFERENCJI POKOJOWEJ W GDAŃSKU OLIWIE OTWARTĄ PRZEZ NAS 19 STYCZNIA 2019 
ROKU W CELU POKOJOWEGO ZAKOŃCZENIA II WOJNY ŚWIATOWEJ 

 
UCHWAŁA IV 

 
ZJAZD STĘŻYCKI A.D.2020 ZAAPELOWAŁ DO RZĄDZACYCH BY ZWOŁAŁ EUROPEJSKI KONGRES POKOJOWY NA 
WZÓR KONGRESU POKOJOWEGO A.D.1815 W CELU OKREŚLENIA CYWILIZACJI EUROPEJSKIEJ, 
OBOWIĄZUJĄCEGO USTROJU PAŃSTWOWEGO, EWENTUALNYCH UNII EUROPEJSKICH I PONADEUROPEJSKICH, 
ZASAD PRAWA MIĘDZYNARODOWEGO, etc. ALTERNATYWĄ JEST ZWOŁANIE KONGRESU POKOJOWEGO PAŃSTW 
SŁOWIAŃSKICH W CELU POWOŁANIA „UNII TRÓJMORZA” POPIERANEJ PRZEZ USA. 
 

UCHWAŁA V 
 

ZJAZD STĘŻYCKI A.D.2020 POPARŁ KANDYDATURĘ ANDRZEJA DUDY W WYBORACH PREZYDENCKICH A.D.2020 – 
w dniu 12 lipca A.D.2020 APELUJĄC O ODNIESIENIE SIĘ DO PROBLEMU ACT 447, KONWENCJI 
ISTAMBULSKIEJ, OBOWIĄZKOWYCH SZCZEPIEŃ. WYDANO ODPOWIEDNIE OŚWIADCZENIE W TEJ SPRAWIE.  

 
UCHWAŁA VI 

 
ZJAZD STĘŻYCKI A.D.2020 WYZNACZYŁ KONIECZNOŚĆ ZWOŁANIA SEJMU WALNEGO NOMINACYJNEGO W DNIACH 
1-5 SIERPNIA A.D.2020. 
 

DYPLOM NOMINACYJNY 
PODCZAS ZJAZDU STĘŻYCKIEGO A.D.2020 KRÓL POLSKI ELEKT LEH XI WOJCIECH EDWARD I WRĘCZYŁ JANOWI 
GUSTAWOWI GRUDNIEWSKIEMU DYPLOM NOMINACYJNY NA URZĄD HETMANA WIELKIEGO KORONNEGO 
KRÓLESTWA POLSKIEGO – OD 17 LIPCA A.D.2016 – DOŻYWOTNIO.  
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ZAKOŃCZENIE ZJAZDU STĘŻYCKIEGO A.D.2020  
 

NNNowożytny Zjazd Stężycki A.D.2020 zakończył się w dniu 8 lipca A.D.2020 Mszą św. dziękczynną w kościele 
pw. Najwyższego Zbawiciela w Rykach.  
 

UUUczestnicy Zjazdu Stęzyckiego A.D.2020 po Mszy św. przeszli w miejsce ex kościoła pw. św. Jakuba w 
Rykach, gdzie Król Polski Leh XI Wojciech Edward I odczytał Akt Poświęcenia Narodu Polskiego i Rosji 
Niepokalanemu Sercu Maryi, jak niżej.  
 

NNNastępnie Uczestnicy Zjazdu Stężyckiego A.D.2020 udali się na Stary Cmentarz gdzie zawiązali 
KONFEDERACJĘ GENERALNĄ RYCKĄ A.D.2020 KRÓLESTWA POLSKIEGO w obronie polskich grobów – 
propozycja niwelowania grobu dopiero po 100 latach, a nie jak obecnie po latach 20.  
 

NNNastępnie Uczestnicy Zjazdu Stężyckiego A.D.2020 udali się do Dęblina pod Pałac Jabłonowskich, gdzie 
zawiązali KONFEDERACJĘ GENERALNĄ DĘBLIŃSKĄ A.D.2020 KRÓLESTWA POLSKIEGO w obronie świętego 
prawa własności i praw do nazw autorów budowli - pierwotnych właścicieli np. nie Pałac Saski ale Pałac 
Morsztyna lub Leszczyńskiego (Stefana), nie Ratusz Warszawski ale Pałac Leszczyńskich, nie Pałac 
Namiestnikowski ale Pałac Koniecpolskich, etc.  
 

DELIBERACJA KRÓLEWSKA NA ZAKOŃCZENIE 
JJJak wspomnieliśmy wyżej, obecne „Wybory Prezydenckie 12 lipca A.D.2020”, a raczej plebiscyt 
cywilizacyjny: DUDA = CHRISTIANITAS, TRZASKOWSKI = SODOMA I GOMORA da nam odpowiedź, w jakim 
momencie cywilizacyjnym jest Polak i Polacy.  
Ratyfikacja Konwencji Istambulskiej oraz sodomizacja Polski zrobiła swoje tak, że w dniu 12 lipca A.D.2020 
Potop Sodomicki chce rozlać się już nie po Warszawie ale po całej Polsce. Jeśli „tama” w postaci osoby 
Andrzeja Dudy nie wytrzyma inwazji Sodomitów, rozpocznie się prawdziwa walka polityczna, która może 
zakończyć się tragicznie dla Polski i Polaków.  
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CO PO 12 LIPCA A.D.2020? 
 

PPPrzede wszystkim, Naszym zdaniem, z powodu nielegalności wyborów, nie da się uratować III RP inaczej 
niż poprzez ZRZECZENIE SIĘ URZĘDU przez Prezydenta III RP Andrzeja Dudę. I to niezależnie czy Andrzej 
Duda wygra czy przegra „wybory” 12 lipca A.D.2020.  
 

NNNaszym, królewskim zdaniem przegrana Andrzeja Dudy winna zmusić szlachetnych Polaków do czynnego, 
aktywnego działania. Przede wszystkim nie powinni szlachetni Polacy tracić ducha. 
  
Andrzej Duda w przypadku przegranej w wyborach, ale z wynikiem 48%+ nie powinien zmarnować tego 
poparcia społecznego, które w wyborach parlamentarnych może przekuć się nawet w 60%. Elektorat 
Andrzeja Dudy jest narodowy, a więc jednorodny.  
 
Logiczne i paradoksalne, że łatwiej to zrobi Andrzej Duda, gdy wybory przegra, niż, gdy wybory wygra!  
Zapowiedź zrzeczenia się Urzędu Prezydenta III RP winna być skorelowana z samorozwiązaniem Sejmu, 
zgodnie z Art. 98. 3. Konstytucji z 1997 roku: 
 

    
   
Andrzej Duda powinien patronować bezpartyjnemu ruchowi: „OBÓZ ZJEDNOCZENIA NARODOWEGO”. Powinien 
zaapelować do Jarosława Kaczyńskiego i innych przedstawicieli ugrupowań partyjnych o zabarwieniu 
narodowym o likwidację własnych partii i scalenie się w ruchu bezpartyjnym o profili narodowym, tak jak 
zrobiliśmy to w 1938 roku.  
Komitet Wyborczy Wyborców w wyborach parlamentarnych winien nosić nazwę: „Sejm Walny – Obóz 
Zjednoczenia Narodowego”.  
Do Senatu winniśmy wybrać szlachetnych przedstawicieli z List „Królewski Senat” lub „Senat Królestwa 
Polskiego”.  
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Mając większość w Sejmie i Senacie możemy zmienić Konstytucję!  
Czy Andrzej Duda powinien wystartować w kolejnych wyborach po rezygnacji? Tego nie jesteśmy pewni, ale 
z Naszej strony jesteśmy w stanie wybrać Andrzeja Dudę na „Ostatniego Prezydenta Najjaśniejszej 
Rzeczypospolitej”.  
Po zmianach ustrojowych, w miejscu Prezydenta i Premiera powinien zostać nominowany Kanclerz Wielki 
Koronny z Królem Polski na czele!        
 
Dano w Myszkowie, dnia 10 lipca A.D.2020, na Ziemi Korony Polskiej, w Piątym Roku Naszego Panowania.  

 Leh XI Wojciech Edward I Rex Electus Poloniae  
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AAAkkkttt   pppooośśśwwwiiięęęccceeennniiiaaa      

NNNaaarrroooddduuu   PPPooolllssskkkiiieeegggooo      
iii   RRRooosssjjjiii   

NNNiiieeepppoookkkaaalllaaannneeemmmuuu   SSSeeerrrcccuuu   MMMaaarrryyyiii   
Odczytany przez Leha XI Wojciecha Edwarda I 

Ryki, 8 lipca A.D.2020, plac po ex kościele pw. św. Jakuba    
 

Błogosławiona Dziewico, Matko Boga Przeczysta!  
 

Jak ongiś po szwedzkim najeździe Król Polski Jan Kazimierz, Ciebie za Patronkę i 
Królowę państwa obrał i Królestwo Polskie Twojej szczególnej opiece i obronie 
polecił, tak w tę dziejową chwilę, my, dzieci Narodu Polskiego, stajemy przed Twym 
tronem w hołdzie miłości, czci serdecznej i wdzięczności.  
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Tobie i Twojemu Niepokalanemu Sercu poświęcamy siebie, cały Naród Polski i 
wskrzeszone Królestwo Polskie, obiecując Ci wierną służbę, oddanie zupełne oraz 
cześć dla Ciebie, dla Twych świątyń i ołtarzy.  

Synowi Twojemu, a naszemu Odkupicielowi ślubujemy dochowanie wierności Jego 
nauce i prawu, obronę Jego Ewangelii i Kościoła, szerzenie Jego królestwa. 
 

Pani i Królowo nasza!  
 
Pod Twoją obronę uciekamy się; macierzyńską opieką otocz rodzinę polską i strzeż 
jej świętości. Natchnij duchem nadprzyrodzonym i pobożnością nasze królestwo; 
ochraniaj jego lud od grzechów i nieszczęść, a kapłanów – pasterzy i rządzących 
oraz Dom Panujący umacniaj i uświęcaj swymi łaskami.  
 
Narodowi Polskiemu uproś stałość w wierze, świętość życia, zrozumienie 
posłannictwa. Złącz go w zgodzie i bratniej miłości. Daj tej polskiej ziemi, 
przesiąkniętej krwią i łzami, spokojny i chwalebny byt w prawdzie, sprawiedliwości i 
wolności. Królestwu Polskiemu bądź Królową i Panią, natchnieniem i Patronką. 
  

Potężna Wspomożycielko wiernych!  
 
Otocz płaszczem opieki hierarchów kościelnych, Papieża oraz Kościół święty.  
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Bądź mu puklerzem: wyjednaj Mu świętość i żarliwość apostolską, swobodę i 
skuteczne działanie. Powstrzymaj zalew bezbożnictwa. Ludom od Kościoła 
odłączonym wskaż drogę powrotu do jedności Chrystusowej owczarni.  
Okaż niewierzącym słońce prawdy i obejmij ich dusze czułością Twego 
Niepokalanego Serca. 
 

Władna świata Królowo!  
 
Spojrzyj miłościwym okiem na troski i błędy rodzaju ludzkiego. Wyprowadź go z 
udręki i bezładu, z nieuczciwości i grzechów. Wyproś narodom pojednanie szczere i 
trwałe. Wskaż im drogę powrotu do Boga, by na Jego prawie budowały życie 
swoje. Daj wszystkim trwały pokój, oparty na sprawiedliwości, braterstwie, zaufaniu.  
 
A ponieważ w ostatnich wiekach, ze strony Rosji, wiele nieszczęść spadło na Ziemie 
Królestwa Polskiego, na wyraźne Twoje życzenie, wyrażone w Fatimie, pragniemy 
poświęcić Rosję twemu Niepokalanemu Sercu; aby przestała ziajać nienawiścią do 
innych i aby nawróciła się na świętą wiarę katolicką, budując z nami cywilizację 
Christianitas.  
 

Przyjmij naszą ofiarę i nasze ślubowanie, Matko Boga i nasza.  
 
Przygarnij wszystkich do swego Niepokalanego Serca i złącz nas na zawsze z 
Chrystusem i Jego świętym królestwem.  
Amen. 
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ZZZJJJAAAZZZDDD   SSSTTTĘĘĘŻŻŻYYYCCCKKKIII      
WWWYYYBBBOOORRRCCCZZZYYY   EEELLLEEEKKKTTTOOORRRSSSKKKIII   

PPPOOOLLLSSSKKKIIICCCHHH   EEELLLIIITTT   NNNAAARRROOODDDOOOWWWYYYCCCHHH   
RRRYYYKKKIII    

777   llliiipppcccaaa   AAA...DDD...222000222000   

   
uuudddooossstttęęępppnnniiiooonnnyyy   nnnaaa      nnnaaa   kkkaaannnaaallleee:::    

   „„„ZZZjjjaaazzzddd   OOOllliiiwwwssskkkiii   EEEllliiittt   NNNaaarrrooodddooowwwyyyccchhh”””   
hhhttttttpppsss::://////wwwwwwwww...yyyooouuutttuuubbbeee...cccooommm///ccchhhaaannnnnneeelll///UUUCCCpppPPP888VVVEEE555888666KKKYYYPPPlll222cccuuuXXXBBBMMMwwwbbbEEEAAA      
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ORGANIZATOREM 

 

ZJAZDU STĘŻYCKIEGO WYBORCZEGO ELEKTORSKIEGO 
POLSKICH ELIT NARODOWYCH 

była: 

 
 Fundacja im. Króla Stanisława Leszczyńskiego „QUOMODO” 

 www.quomodo.org.pl   
 
 
Dano w Myszkowie, dnia 10 lipca A.D.2020, na Ziemi Korony Polskiej, w Piątym Roku Naszego Panowania.  

 Leh XI Wojciech Edward I Rex Electus Poloniae  
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WPIS Nr 42/07/2020  

DO METRYKI KORONNEJ 
z 10 lipca A.D.2020 

www.metrykakoronna.org.pl  
   

                      
 

www.królpolski.org.pl   
 

www.quomodo.org.pl  
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Fundacja im. Króla Stanisława Leszczyńskiego 
„QUOMODO” 

 

 
 

www.quomodo.org.pl  
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